~~027~~  
~~029~~  
028

H. Schreiber, Taschenbuch f. Geschichte u. Alterthum  
in Süddeutschland (1839)

S. 322  
Fußnote

Contra caducum morbum.

Melchior, Baltasar, portans haec nomina Caspar,  
Solvitur a morbo Domini pietate caduco.

Perpetret et ternas defunctis psallere Missas.

Barachun. Barachagim. Destrue. Subalgat.  
Has litteras debet is portare secum, qui habet ca-  
ducum morbum, et per Dei gratiam curabitur. Et fa-  
cere debet cantare tres missas pro cunctis fidelis-  
bus defunctis et fovere castitatem. Tamen permit-  
titur ei habere legitimam. Non debet videre literam  
intrinsecus. Scire tamen debet quicunque, quod non  
omnes inde currentur sed multi. Si autem transgre-  
diuntur votum castilatis, iterum invadet eos mor-  
bus, non dimittet.

(Aus einer Pergament-Hs. des 13. Jhs.,  
eingesehen durch die Gefälligkeit des  
Hofgerichtsrathes v. Bömble.)